
 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 1 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

odbor stavební úřad 
 

  
VAŠE ZNAČKA:   

 
dle rozdělovníku 

ČÍSLO JEDNACÍ: SÚ/27373/2019/SKR 

SPISOVÁ ZNAČKA: SÚ/7776/2018/SKR 

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: Ing. Petr Skrášek 

TELEFON: 577 680 245 

E-MAIL: skrasek@muotrokovice.cz 

DATUM: 11.06.2019 
  

 

 

U S N E S E N Í  
č. 163/2019 

O  Z A S T A V E N Í  Ř Í Z E N Í  O  N A Ř Í Z E N Í  O D S T R A N Ě N Í  S T A V B Y  

 

 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) věcně 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon") podle ust. § 129 odst. 2 

 

z a s t a vu j e  

 

řízení o nařízení odstranění stavby:  

 

Provedené změny objektu na p.č. 3355/7, k.ú. Otrokovice 

 

na pozemku: pozemková parcela číslo 3355/7 (zahrada) v katastrálním území Otrokovice. 

 

Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") (dále jen „správní řád“): 

Marcela Lenhartová, nar. 02.09.1954, bytem Vrchlického 7471, 765 02 Otrokovice 2 

 

 

Odůvodnění: 

Stavební úřad dne 25.09.2018 zjistil, že výše uvedená stavba je prováděna nebo provedena bez rozhodnutí 
nebo opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem anebo v rozporu s ním. 

Stavební úřad v souladu s § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona z moci úřední zahájil dne 12.10.2018 
řízení o nařízení odstranění stavby. Řízení o nařízení odstranění stavby bylo usnesením č. 277/2018 
přerušeno dne 24.10.2018 do doby, než bude vyřízena žádost o dodatečné povolení stavby.  

Žádost o dodatečné povolení stavby podala Marcela Lenhartová, nar. 02.09.1954, bytem Vrchlického 7471, 
765 02 Otrokovice 2 dne 17.10.2018. 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 2 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Rozhodnutím ze dne 25.04.2019 pod č.j. SÚ/19977/2019/SKR, v právní moci dne 30.05.2019 byla výše 
uvedená stavba dodatečně povolena, proto stavební úřad v souladu s § 129 odst. 3 stavebního zákona 
rozhodl o zastavení řízení o nařízení odstranění stavby. 

 

Okruh účastníků řízení byl vymezen podle ustanovení § 129 odst. 10 stavebního zákona takto: 

- povinný: Marcela Lenhartová, Vrchlického 7471, 765 02 Otrokovice 2, 

- osoby, které mají vlastnická nebo jiná věcná práva k sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato 
práva mohou být odstraňováním stavby přímo dotčena 

Miloslava Abrlová, J. Valčíka  1162, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Adamčík, Olbrachtova  1193, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Andrýsek, tř. Odboje  846, 765 02  Otrokovice 2 

Jorgos Avramidis, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Bohumil Bača, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Bačová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Petra Barnetová, J. Jabůrkové  308, 765 02  Otrokovice 2 

Ján Bartoš, Zborovská  4164, Příluky, 760 01  Zlín 1 

Karel Bartošák, Hlavní  1254, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Věra Baselová, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Václav Bednařík, Školní  1272, 765 02  Otrokovice 2 

Helena Bednaříková, Školní  1272, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeněk Bednařík, Mánesova  1095, 765 02  Otrokovice 2 

Františka Bednaříková, Újezdsko  9, Kostelany, 767 01  Kroměříž 1 

Pavel Bernatík, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Bernatíková, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Vladimír Bíreš, Nádražní  1407, 765 02  Otrokovice 2 

Jan Bjalek, Erbenova  994, 765 02  Otrokovice 2 

Elena Bjalková, Erbenova  994, 765 02  Otrokovice 2 

Josef Blechta, Babice  454, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 

Karel Bultas, Kpt. Nálepky  1203, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Vlasta Bultasová, Kpt. Nálepky  1203, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Maria Bzonková, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Radek Chmela, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Helena Chmelařová, Obchodní  1326, 765 02  Otrokovice 2 

Karla Chudárková, náměstí Komenského  848, 763 62  Tlumačov 

Roman Col, Svobodova  1307, 765 02  Otrokovice 2 

Gabriela Černotová, Družstevní  4507, 760 05  Zlín 5 

Jaroslav Černý, SNP  1182, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Erika Černá, SNP  1182, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Čížová, Nádražní  1420, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Daněk, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Zdenka Daňková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Daněk, Kpt. Jaroše  1198, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Jana Daňková, Kpt. Jaroše  1198, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Roman Daněk, Vysoké Pole  165, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk 

Michaela Daňková, Vysoké Pole  165, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk 

Vladimíra Daňková, Žlutava  271, 763 61  Napajedla 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 3 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Rostislav Dočkal, Metlov  139, 763 62  Tlumačov 

Petr Doležel, tř. Spojenců  8381, 765 02  Otrokovice 2 

Dita Doleželová, Školní  1003, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Dostalík, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Jiřina Dostalíková, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Drážný, tř. Odboje  8751, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Drážná, tř. Odboje  8751, 765 02  Otrokovice 2 

Marcela Fialová, Svobodova  1312, 765 02  Otrokovice 2 

Josef Fleischmann, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Věra Fleischmannová, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Fleischmann, tř. Spojenců  957, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Fleischmannová, tř. Spojenců  957, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeněk Fusek, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Danuše Fusková, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Aleš Gala, Nádražní  1414, 765 02  Otrokovice 2 

Jana Galová, Nádražní  1414, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Gallas, Moravní  1238, 765 02  Otrokovice 2 

Daniela Gallasová, Moravní  1238, 765 02  Otrokovice 2 

Antonín Grec, Nádražní  1407, 765 02  Otrokovice 2 

Helena Grecová, Nádražní  1407, 765 02  Otrokovice 2 

Lenka Gregorová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Dagmar Gybasová, SNP  1182, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeňka Hadačová, třída Tomáše Bati  1276, 760 01  Zlín 1 

Věra Halcinová, Školní  1002, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Hamelová, Nádražní  1415, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeněk Hanousek, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Věra Hanousková, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Hanzlík, SNP  1172, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslava Hanzlíková, SNP  1172, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ivana Hasalová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Hlobilová, Školní  1299, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Hluštík, 1. máje  1020, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Jana Hluštíková, 1. máje  1020, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Jiří Holman, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Daniela Holmanová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Hrabovský, tř. Tomáše Bati  1288, 765 02  Otrokovice 2 

Josef Hradil, Nádražní  1421, 765 02  Otrokovice 2 

Radmil Hubík, tř. Spojenců  1245, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Hubíková, tř. Spojenců  1245, 765 02  Otrokovice 2 

Rudolf Huslík, Nádražní  1399, 765 02  Otrokovice 2 

Dana Huslíková, Nádražní  1399, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Hüttl, tř. Tomáše Bati  1290, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Hüttlová, tř. Tomáše Bati  1290, 765 02  Otrokovice 2 

Čestmír Hyneček, tř. Spojenců  1000, 765 02  Otrokovice 2 

Anna Hynečková, tř. Spojenců  1000, 765 02  Otrokovice 2 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 4 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Věra Ivančicová, Na Uličce  1357, 765 02  Otrokovice 2 

Josef Janík, Skály  577, 763 62  Tlumačov 

Lenka Janíková, Skály  577, 763 62  Tlumačov 

Vladimír Janků, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Vlasta Janků, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Mojmír Javořík, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Javoříková, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Jeřábek, Olbrachtova  1189, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Jeřábková, Olbrachtova  1189, 765 02  Otrokovice 2 

Jan Jurygáček, tř. Tomáše Bati  9461, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Jurygáčková, tř. Tomáše Bati  9461, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Kaňovský, Tylova  1133, 765 02  Otrokovice 2 

Anna Kaňovská, Tylova  1133, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Karas, Tylova  1161, 765 02  Otrokovice 2 

Ivan Karlík, Obchodní  1319, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeňka Karlíková, Obchodní  1319, 765 02  Otrokovice 2 

Právní nástupci po: Josef Kašpar, tř. Tomáše Bati  1289, 765 02  Otrokovice 2. 

Eva Klímová, SNP  1177, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Štěpánka Kmentová, Hložkova  407, 765 02  Otrokovice 2 

Stanislav Knap, Dobrovského  9032, 765 02  Otrokovice 2 

Danuše Knapová, Dobrovského  9032, 765 02  Otrokovice 2 

Vladislav Knebl, tř. Tomáše Bati  1289, 765 02  Otrokovice 2 

Libuše Kneblová, tř. Tomáše Bati  1289, 765 02  Otrokovice 2 

Ladislav Knedla, Pod Vodojemem  2727, 760 01  Zlín 1 

Jarmila Knedlová, Pod Vodojemem  2727, 760 01  Zlín 1 

Ján Kollárik, Školní  1121, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Kolláriková, Školní  1121, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeňka Konečná, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Kořínek, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Kořínková, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Vladimír Kotas, Hlavní  1219, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Libuše Kotasová, Hlavní  1219, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Kotásková, Školní  1299, 765 02  Otrokovice 2 

Slavomír Krajča, Hlavní  1219, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Hana Krajčová, Hlavní  1219, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Králová, Nádražní  1407, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Břetislav Kraváček, Padělky  337, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeňka Kraváčková, Padělky  337, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Kraváček, Tylova  1203, 765 02  Otrokovice 2 

Jana Kraváčková, tř. Tomáše Bati  4782, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Křemečková, Tylova  1204, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Kučera, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Anežka Kučerová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Fraňo Kudlička, Veterná Poruba  60, 031 04  Veterná Poruba 

Adriana Kudličková, Veterná Poruba  60, 031 04  Veterná Poruba 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 5 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Milan Kukla, Svobodova  1307, 765 02  Otrokovice 2 

Margita Kuklová, Svobodova  1307, 765 02  Otrokovice 2 

Kamil Kunc, Mánesova  1137, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Kuvik, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Anna Kuviková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Kuzmínová, Přístavní  5502, 765 02  Otrokovice 2 

Jaroslav Laga, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Zdeňka Lagová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Hana Laščáková, Tylova  1204, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Lindner, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Dagmar Lindnerová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Danuše Loubalová, SNP  1181, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Lukášová, Spytihněv  188, 763 64  Spytihněv 

Josef Machalec, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Věra Machalcová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Oldřich Mádr, Svobodova  1313, 765 02  Otrokovice 2 

Veronika Mádrová, Svobodova  1313, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Malčík, Nádražní  1394, 765 02  Otrokovice 2 

Kateřina Malčíková, Nádražní  1394, 765 02  Otrokovice 2 

Iveta Maniaková, Pod Kalvárií  551, 763 61  Napajedla 

David Maňásek, Nádražní  232, 763 62  Tlumačov 

Jiří Martoch, Družstevní  4507, 760 05  Zlín 5 

Pavel Matucha, Vladislava Vaculky  1010, Mařatice, 686 05  Uherské Hradiště 5 

Právní nástupci po: Josef Matyák, Jungmannova  1235, 765 02  Otrokovice 2 

Milada Matyáková, Jungmannova  1235, 765 02  Otrokovice 2 

Právní nástupci po: Richard Měhýž, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Božena Měhýžová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Vladimíra Michálková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Teodor Mikulášek, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Mikulášková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Zuzana Mikulášková, tř. Odboje  603, 765 02  Otrokovice 2 

Květuše Mrazíková, Hlavní  1248, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Martin Mušinský, Tylova  1839, 765 02  Otrokovice 2 

Evžen Němec, Na Uličce  1360, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Němcová, Na Uličce  1360, 765 02  Otrokovice 2 

Jaroslav Němeček, tř. Tomáše Bati  1289, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Němečková, tř. Tomáše Bati  1289, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Nohýnek, Školní  1300, 765 02  Otrokovice 2 

Svatava Nováčková, Slezská  5258, 760 05  Zlín 5 

Dagmar Novotná, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Ing Jiří Ondráš, Hložkova  1374, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Ondrášová, Hložkova  1374, 765 02  Otrokovice 2 

Karel Oplt, Olbrachtova  1189, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Opltová, Olbrachtova  1189, 765 02  Otrokovice 2 

Vasilisa Opravilová, Obchodní  1328, 765 02  Otrokovice 2 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 6 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Květoslav Ovčáček, Obchodní  1318, 765 02  Otrokovice 2 

Dagmar Ovčáčková, Obchodní  1318, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Ovčáček, Přílucká  4116, Příluky, 760 01  Zlín 1 

Antonín Parkán, tř. Spojenců  1000, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Parkánová, tř. Spojenců  1000, 765 02  Otrokovice 2 

Martin Partika, Tylova  1204, 765 02  Otrokovice 2 

Petra Partiková, Tylova  1204, 765 02  Otrokovice 2 

Petr Pavelka, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Květoslava Pavelková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Antonín Pelánek, SNP  1177, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Martin Petr, Přístavní  5411, 765 02  Otrokovice 2 

Jitka Petrášová, Čechova  1380, 765 02  Otrokovice 2 

Miloslav Plachý, SNP  1181, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Eliška Polášková, tř. Odboje  847, 765 02  Otrokovice 2 

Irena Pospíchalová, Čechova  1380, 765 02  Otrokovice 2 

Věra Procházková, Erbenova  997, 765 02  Otrokovice 2 

Roman Remeš, Nádražní  1401, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Remešová, Nádražní  1401, 765 02  Otrokovice 2 

Josef Rozumek, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Rozumková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Jaroslav Růžička, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Jarmila Růžičková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Edvard Samiec, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Samiecová, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

David Sekanina, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Martina Schieferdeckerová, Tylova  1134, 765 02  Otrokovice 2 

Emil Sláma, Jungmannova  1164, 765 02  Otrokovice 2 

Mgr. Eva Slámová, Jungmannova  1164, 765 02  Otrokovice 2 

Ing Pavel Sláma, Nádražní  1420, 765 02  Otrokovice 2 

Marta Slámová, Nádražní  1420, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Slavíček, Kpt. Nálepky  1224, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

František Snášel, Hlavní  1211, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Alena Snášelová, Hlavní  1211, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Květoslav Sohr, Jungmannova  1235, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Sovadina, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Ludmila Sovadinová, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Lukáš Sovadina, Krátká  5997, 760 01  Zlín 1 

Hana Sovadinová, Krátká  5997, 760 01  Zlín 1 

Jiří Spáčil, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Marta Spáčilová, Štěrkoviště  1293, 765 02  Otrokovice 2 

Stanislav Stloukal, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Radka Stloukalová, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Ivan Stoklásek, tř. Tomáše Bati  9482, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Stoklásková, tř. Tomáše Bati  9482, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Stružková, Havlíčkova  1276, 765 02  Otrokovice 2 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 7 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Vladislav Šeďa, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Mária Šeďová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Šindelář, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Šindelářová, Erbenova  993, 765 02  Otrokovice 2 

Oldřich Škácha, tř. Spojenců  957, 765 02  Otrokovice 2 

Helena Škáchová, tř. Spojenců  957, 765 02  Otrokovice 2 

Jan Škrabal, Biskupice  190, 763 41  Biskupice u Luhačovic 

Marie Šrámková, SNP  1174, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Štěpán, Jiráskova  248, Prštné, 760 01  Zlín 1 

Pavel Štěpán, Hložkova  1375, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Štěpáníková, Mánesova  1137, 765 02  Otrokovice 2 

Miluše Štěpánová, Hložkova  1375, 765 02  Otrokovice 2 

Františka Štěrbová, 1. máje  1020, Malenovice, 763 02  Zlín 4 

Hana Štrkaňová, J. Jabůrkové  1404, 765 02  Otrokovice 2 

Ivana Šťastná, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Švábeníková, Hlavní  1252, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Petr Tománek, Havlíčkova  1093, 765 02  Otrokovice 2 

Marie Tománková, Havlíčkova  1093, 765 02  Otrokovice 2 

Marian Tomeček, Na Uličce  1358, 765 02  Otrokovice 2 

Tomáš Tomíšek, Včelín  60, 768 21  Kvasice 

Jana Tomíšková, Nádražní  1397, 765 02  Otrokovice 2 

Dalibor Tovaryš, Čechova  1377, 765 02  Otrokovice 2 

Dana Tovaryšová, Čechova  1377, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Karel Trčala, Lidická  1243, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Ing Jiří Tréšek, Jiráskova  1331, 765 02  Otrokovice 2 

Jiřina Tréšková, Jiráskova  1331, 765 02  Otrokovice 2 

Pavel Vabroušek, tř. Tomáše Bati  1827, 765 02  Otrokovice 2 

Ing. Ludmila Vabroušková, tř. Tomáše Bati  1827, 765 02  Otrokovice 2 

Zdenka Váchová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Alois Vaculík, tř. Spojenců  1246, 765 02  Otrokovice 2 

Miloslava Vaculíková, tř. Spojenců  1246, 765 02  Otrokovice 2 

Milan Valda, Hlavní  1251, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Miloslava Valdová, Hlavní  1251, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Jiří Vančík, SNP  1179, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Olga Vančíková, SNP  1179, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Rudolf Večerka, Na Uličce  1361, 765 02  Otrokovice 2 

Dana Večerková, Na Uličce  1361, 765 02  Otrokovice 2 

Ivana Velclová, Štěrkoviště  1295, 765 02  Otrokovice 2 

Olga Vepřeková, Tylova  950, 765 02  Otrokovice 2 

Eliška Vojtková, Školní  1271, 765 02  Otrokovice 2 

František Vrla, Nádražní  1402, 765 02  Otrokovice 2 

Jaroslava Vrlová, Nádražní  1402, 765 02  Otrokovice 2 

Tomáš Vrzala, Lidická  1240, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2 

Milan Vyoral, Obchodní  1326, 765 02  Otrokovice 2 

Eva Vyoralová, Obchodní  1326, 765 02  Otrokovice 2 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 8 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Ing. Ondřej Wilczynski Ph.D., Bařinky  1920, 765 02  Otrokovice 2 

Vladimíra Zabloudilová, Erbenova  994, 765 02  Otrokovice 2 

František Zálešák, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Hedvika Zálešáková, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Petr Zámečník, Napajedelská  197, 765 02  Otrokovice 2 

Miroslav Zavadil, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Nataša Zavadilová, Štěrkoviště  1292, 765 02  Otrokovice 2 

Antonín Zdílna, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Bohumila Zdílnová, Štěrkoviště  1294, 765 02  Otrokovice 2 

Jaroslav Zdražil, tř. Tomáše Bati  1288, 765 02  Otrokovice 2 

Božena Zdražilová, tř. Tomáše Bati  1288, 765 02  Otrokovice 2 

DiS. Dušan Zmožek, Erbenova  995, 765 02  Otrokovice 2 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sad Míru Otrokovice, IČO 61716979, Štěrkoviště  
1294, 765 02  Otrokovice 2. 

Stavební úřad usoudil, že vlastnická nebo jiná práva vlastníků sousedních pozemků ani dalších osob 
nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena s ohledem na poměrně velké odstupy nemovitostí od 
povolované stavby a dále nezjistil žádné další okolnosti, které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto 
stanovený okruh účastníků řízení nad tento rámec. 

V souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech a v souladu s ustanovením § 184 
stavebního zákona stavební úřad pro výkon své působnosti využil údajů z informačních systémů veřejné 
správy – základních registrů obyvatel. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Zlínského kraje - odboru územního plánování a 
stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. 

Podané odvolání nemá v souladu s § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s 
potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Skrášek 

referent odboru stavební úřad                                                                                           otisk úředního razítka 

 

 
 



 

Č.j. SÚ/27373/2019/SKR      
Strana 9 (celkem 9) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 

 
Vyvěšeno dne ........................  
 
Sejmuto dne........................ 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Poznámka: 
Toto oznámení je řádně doručováno účastníkům řízení veřejnou vyhláškou a to v souladu s ustanovením § 
25 odst. 1 a 2 a § ustanovení 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "správní řád"). Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení 
se vyvěšuje na úřední desce Městského úřadu Otrokovice a na webových stránkách www.muotrokovice.cz. 
V souladu s ustanovením § 113 odst. 3 stavebního zákona se stavebníkovi a vlastníkovi stavby doručuje do 
vlastních rukou.  
 

 

Doručuje se: 
 
Účastníci řízení: 
Marcela Lenhartová, Vrchlického  7471, 765 02 Otrokovice 2 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Otrokovice - odbor životního prostředí, nám. 3. května  1340, 765 23 Otrokovice 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
MěÚ Otrokovice - odbor provozní, nám. 3. května  1340, 765 23 Otrokovice 
 

http://www.muotrokovice.cz/

		2019-06-12T08:19:30+0200




